

## CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

Revogada pela Lei n°. 1.350 de 11 de abril de 2013. São Fidélis/RJ

## RESOLUÇÃO DELIBERATIVA Nº 10/2022

Informa local, data e horário da Avaliação para o Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de São Fidélis/RJ, gestão 2024/2028.

A Comissão Especial do Processo de Escolha do Conselho Tutelar para o mandato 2024/2028, no uso das suas atribuições conferidas pelas Leis 8.069/90 – ECA, Leis Federal nº 12.696/12, Lei Municipal nº 1.350/13 com alterações realizadas pelas Leis 1.360/13, 1.380/13 e 1.718/23, de acordo com reunião da Comissão Especial em 13 de junho de 2023,

## RESOLVE:

Art. 1º Tornar público o local, a data e o horário da Avaliação para o Processo de Escolha do Conselho Tutelar para o mandato 2024/2028, conforme abaixo.

- ✓ Local: Colégio Estadual de São Fidélis Praça Teixeira Soares, 20 Centro, São Fidélis RJ, 28400-000.
- ✓ Data: 09 de julho de 2023.
- ✓ Horário:

ABERTURA DOS PORTÕES	07 : 10 H
FECHAMENTO DOS PORTÕES	07 : 50 H
INÍCIO DAS PROVAS	08 : 00 H
TÉRMINO DAS PROVAS	11 : 00 H
PERMISSÃO PARA SAÍDA SEM LEVAR A PROVA	À PARTIR DAS 09 : 30 H
PERMISSÃO PARA SAÍDA COM O RASCUNHO	11 : 00 H

Publique-se.

São Fidélis, 14 de Junho de 2023.

Edith Mara Correa Ribeiro Nunes Presidente do CMDCA São Fidélis/RJ